ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

Об итогах конкурса молодежных библиотечных проектовДепартамента культуры Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры «Время молодых» в 2024 году
г. Ханты-Мансийскот 05.11.2024 09-ОД-224/01-09

Во исполнение приказа Департамента культуры Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 9 июля 2024 года № 09-ОД-130/01-09«Об объявлении конкурса молодежных библиотечных проектовДепартамента Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Времямолодых» в 2024 году (далее – автономный округ, Конкурс),в соответствии с протоколом заседания экспертного советаот 30 октября 2024 года, п р и к а з ы в а ю:1. Признать победителями Конкурса и распределить местаследующим образом:2.1. 1 место – Кузнецова Мария Геннадьевна, библиотекарьмуниципального бюджетного учреждения «Централизованнаябиблиотечная система г. Югорска», город Югорск (проект «Интерактивноеобразовательное пространство «Инженерика»);2.2. 2 место – Вахрушева Ольга Сергеевна, методистмуниципального бюджетного учреждения «Научно-библиотечный центр»,город Ханты-Мансийск (проект «Читаем и растем вместе»);2.3. 3 место – Каскаева Анастасия Евгеньевна, библиотекарь2 категории городской библиотеки № 5 муниципального бюджетногоучреждения «Библиотечно-информационная система», городНижневартовск (проект «Театр кукол: создание кукольных постановоки интерактивных программ с элементами театрализации»).

2
3. Бюджетному учреждению автономного округа«Государственная библиотека Югры» организовать награждениепобедителей до 30 ноября 2024 года.4. Отделу музеев, библиотек и выставочной деятельностиобеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайтеДепартамента культуры автономного округа в разделах: «Конкурсыи фестивали», «Приказы Департамента» в течение 3 (трех) рабочих днейс даты издания настоящего приказа.5. Отделу правовой и организационной работы довестинастоящий приказ до сведения заинтересованных лиц согласноприложению к настоящему приказу.6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитьна начальника Управления по вопросам культурной политикии культурных ценностей Департамента культуры автономного округа.

Директор Департамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат4406CB7C255C1DF790F600834F32EA9DВладелец Козлова Маргарита СергеевнаДействителен с 14.09.2023 по 07.12.2024

М.С.Козлова

3
Приложениек приказу Депкультуры Югрыот 05.11.2024 № 09-ОД-224/01-09

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
к приказу Департамента культуры Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры по вопросу об итогах смотра-конкурса лучших практикмуниципальных образований Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры в области библиотечного дела в 2024 году
1. Первый заместитель директора;2. Начальник Управления по вопросам культурной политикии культурных ценностей;3. Начальник Управления финансово-экономическойи аналитической деятельности;4. Заместитель начальника Управления – начальник отделапрограмм развития культуры и информационно-аналитическойдеятельности;5. Заместитель начальника Управления – начальник отделамузеев, библиотек и выставочной деятельности;6. Начальник отдела профессионального искусства и народноготворчества;7. Начальник отдела художественного образования;8. Начальника планово-экономического отдела;9. Начальник отдела правовой и организационной работы;10. Консультант отдела музеев, библиотек и выставочнойдеятельности (Э.Ф. Мусин);11. Главный специалист-эксперт отдела музеев, библиотеки выставочной деятельности (Ю.Ю. Полевщикова);
Государственные учреждения культуры, подведомственныеДепартаменту культуры Ханты-Мансийского автономногоокруга - Югры:
Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры «Государственная библиотека Югры»
Муниципальные образования Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры
Рассылку подготовил:консультант Депкультуры ЮгрыМусин Эльдар Фигатович, тел.:(3467) 36-01-43 доб. 2453